北京工业大学耿丹学院学生赴境外交流协议书

甲方：北京工业大学耿丹学院
乙方（学生姓名）：

甲乙双方在平等、自愿的基础上订立本协议，甲方为乙方提供本协议约定的境外交流项目，乙方支付相应的费用。双方同意本协议的各项条款，具体条款如下：
一、甲方的权利与义务：
1．甲方应积极开辟渠道，及时向学生发布与境外院校或机构正式签署协议而确定的境外交流项目信息，并为学生提供相应的信息咨询和指导。

2．在项目进行过程中，甲方有权对乙方进行统一规范管理。
3．境外合作院校或机构可能根据特殊情况而临时调整教学安排，包括授课时间、教师或授课平台，甲方保留最终解释权。
4．甲方应根据乙方在境外院校或机构所获成绩单或证书，进行相应的课程学分认定。
5．甲方为乙方在项目规定的境外交流期限内保留学籍。

6．甲方应严格遵守法律规定，采取有效措施对在工作中收集到的乙方个人信息进行保护。
二、乙方的权利与义务：
1．乙方应按要求及时向甲方提供办理赴境外交流手续所需材料并保证所提供信息及材料的真实性。
2．乙方赴境外交流属于学校派出性质，应按《北京工业大学耿丹学院学生境外交流管理规定》办理相关手续，按照境外院校/机构要求支付相应费用，并应按时向甲方缴纳境外交流期间应缴纳费用。
3．乙方在境外所学专业及课程需获得所在二级学院的同意，并按要求的内容进行交流，服从相应的教学管理，定期向所在二级学院汇报交流情况。

4．乙方应遵守境外交流国家/地区的法律及境外院校/机构的规定，并对在境外期间的一切个人行为承担责任，同时应按照参加项目要求在赴境外交流前自行购买保险。
5．乙方应按照项目规定的时间、内容开展境外交流，期满按时返回学校继续完成学业或办理毕业离校手续等事项。未经北京工业大学耿丹学院许可，不得擅自中止境外交流活动，不得擅自延长境外交流的期限或改变境外交流的内容。
6．乙方赴境外交流结束返校两周内，应向甲方国际交流办公室提交书面的心得报告，并同意该报告及相关照片、视频可供甲方宣传使用。
三、附则

1．乙方在境外交流期间所贻误的国家级考试请提前进行充分考虑。
2．此协议具有法律效力，请甲乙双方自觉遵守。
本协议一式两份，自双方签字盖章之日起生效。

甲方：北京工业大学耿丹学院                     乙方：

日期：       年   月   日                      日期：        年   月   日